
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-4601 l8-3 188/2
Bar, 06.12.20 1 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
42117), kao i na osnovu dlana 16 stav 1 tadka I pravilnika o
vrijednosti br. 0l-3024 od I L 10.2017. eodine . donosi se

List CG", br. 42l l l  i  57/14 i
sprovoclenju postupaka male

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Marii a Markovii

Adresa: Bulevar Revolucije Po5tanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska poSta e-mail : emina.hot @bar.me Internet stranica: www.bar.me

g radovi

Procijenjena vrijednost nabavke sa u

V izbor najpovoljnije ponude



Op5tina Bar je dana 21.11.2018. donijela Odluku o pokretanju postupka nabavke male
vrijednosti br. 0l-3626.
SluZbenik za javne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda za lzvodenje radova na
ureclenju pje5adkih staza kod autobuskog stajali5ta, br. 04-460/1g-3lgs oi 21.n.201g.
godine, putem maila uputio na adrese sljede6ih ponudada:

l. o'Com Perfekt" DOO podgorica
2. "Top Dizajn" DOO podgorica
3. "Bomakos" DOO Podgorica

SluZbenik za javne nabavke, nakon izvrSenog prijema je pristupio pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponude, za Izvodenje radova na uredenju p.l.Saemfr' staza kod autobuskog
stajali5ta, dana 05.11.2018. godine u 11,00 dasova, u [ancelarili 125 Op5tine Bar, Bulevar
Revolucije broj I .

Po zahdevu za dostavljanje ponuda pristigle su u roku odredenom zahtjevom, ponude

SluZbenikLa lavnc naDavKe utv pnsutan ovlaSieni predstavnik ponudada.

,Broj,i datum
izdavanja l

punomodia
"Bomakos" DOO Podsorica Bojan Sdepanovii

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuje se dostavljanjem:
l) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa

podacima o ovla56enim licima ponudada;

d a irduikenaba

I Dokazivanje ispunjenosti obaveznih uslova

uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

udada:

Sjedi5te ponutlada
:l Vrijeme

dostavljanja
ponude" " 1

"Com Perfekt" DOO Podgorica Neposredno na arhivi
Gradanskos biroa

Ponuda br. 04-
460/18- 3226 od
30.11.2018.  godine,
pristigla u 08,34
dasova

"Bomakos" DOO Podgorica Neposredno na arhivi
Gradanskos biroa

Ponuda br. 04
460118- 3247 

";03.12.2018. godine,
pristigla u 12,37
dasova

"Top Dizajn" DOO Podgorica Neposredno na arhivi
Graclanskoe biroa

Ponuda br. 04-
460/18- 3267 od
04.12.2018. godine,
pristigla u 12,05
dasova



2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove porcza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreti i doprinosa do 90 dana prije danajavnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Cme Goie, odnosno propisim a drLave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije bitistariji od Sest mjeseci do dana javnog otuaranja ponuda;

M sredstva finansijskog obezbjetrenja ugovora ojavnoj nabavci
Ponudad dija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je o;zan da prije zakljudivanja ugovorao javnoj nabavci dostavi narudiocu:
EI garanciju za dobro izvrsenje ugovora u iznosu od 5 yood vrijednosti ugovora

Ispunjenost uslova utvrttenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, ponuttaC moZeda dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadleZnih organa ili moZe da dokazujepisanom izjavom datom pod punom moralnomo malerijalnom i krivicnomodgovorno5du.
Ukoliko ponutlad dostavi izjavu o ispunjenosti traZenih uslova, duZan je da prije
zakljucenja ugovora dostavi original ili ovierenu kopiju dokaza o ispunjavinju uslovaza uCe56e u postupku javne nabavke.

uskradusadranomrr;:ffi l"tiJ"lH#"iyffr""l"Htf,jtrtzjavuonepostojanju
sukoba interesa sanarudiocem (ovla5denim licem i siuebeniko zajavienaLavke) 

I

Blagovremeno su podnijete ponude sljededih ponudaia:
1. "Com Perfekt" Doo Podgorica, Petra iubarde 114, ponuda br.04-460/lg- 3226 od

30.1 1.2018. godine, pristigla u 0g,34 dasova
2, o'Bomakos" Doo podgorica, ulica 27 marta G5, ponuda br. 04-460/rg- 3247 od

03.12.2018. godine, pristigla u 12,37 dasova
3. "Top Dizajn" DOO Podgorica, ul. Petra Prlje br. 30, ponuda br.04-460/lg- 3267 od

04.12.2018. godine, pristigla u 12,05 dasova

Podaci o naiinu podno5enja ponuda:

l' Ponuda ponuilada "Com Perfekt" Doo Podgorica je podnesena u zatvorenoj
koverti' na kojoj je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za-dostavljanje ponuda, naziv,
sjediste i adresa narudioca, navod ,,Ne otvaiaj prije javnog otvaranja ponudao,, naziv,
adresa i sjedi5te ponuclada.

2' Ponuda ponutlada 66Bomakos" Doo Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeui ta dlsLvljanje ponuda, naziv, sjedigte i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja-ponuda,o, n*|u, adresa i
sjedi5te ponudada

3' Ponuda ponuclata "Top Dizajn" Doo Podgorica je podnesen a u zatvorenoj koverti,
n1 kojoj je ispisano: Ponud4 broj Zahtlev{za aostailjanje ponuda, naziv, rS.aist. i
adresa narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog ot iuryu ponuda;,, naziv, adresa i
sjediSte ponudada.



NEISPRA\AIA PONUDA:

1. "COM PERT'EKT" DOO PODGORICA

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti
o Podaci o ponudi i ponucladu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru samostalne ponude, bjanko
o Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, bjanko
o Podaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko
o Podaci o dlanu zajednidke ponude, bjanko
o Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru zajednidke ponude, bjanko
o Finansrjski dio ponude,
o Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Jokovi6 Ranko, izvr5ni

direktor,,Com Perfekt " DOO Podgorica, br.24ll8 od29.11.2018. godine, original;
o Nacrt Ugovora data saglasnost pedatom i potpisom izvr5nog direktora Jokovid Ranka,
o Izjava ovla5denog lica ponudada ,,Com Perfekt " DOO Podgorica kojom ovla5deno

lice ponuclada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom
odgovornoS6u uslove iz dlana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti
ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

Ponutlena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

24.697,29 €
5.186,43 €

29.883,72e

Rok izvr5enja ugovoraje: 20 dana od dana zakljudenja ugovora
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar
Rok pladanja: u roku od l5 dana od dana dostavljanja fakture;
Naiin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponutlad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovla5denog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZJN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne bi o5tetio list ponude, a Sto
je u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakona o javnim nabavkama.
Ponuda ponuclada "Com Perfekt" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na
kojoj je ispisano: Ponuda, broj Zahtleva za dostavljanje ponuda, naziv, sjedi5te i adresa
narudioca, navod ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda'., naziv, adresa i sjedi5te
ponudaea, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.
- Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone
za"Com Perfekt" DOO Podgorica: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raduna inaziv banke



ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5ceno za potpisivanje finansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanje informacije, u skladu je sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
-Podaci o podugovara(ulpodizvoiladu u okviru samostalne ponude, bjankoPodaci o
podnosiocu zajednidke poriude, bjankoPodaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko,Podaci o
dlanu zajednidke ponude, bjanko, Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru zajednidke
ponude, bjanko
- Finansijski dio ponude, dat na strani 8-10 ponude. SluZbenik za javne nabavke konstatuje da
su u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis predmeta, bitne karakteristike
ponudenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez PDV-a, ukupan
iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om.. Dat je ukupan iznos sa PDV-om od
29.883,72 €, Sto je vi5e od procijenjene vrijednosti od 29.800,00 €.
Slulbenik za javne nabavke konstatuje da je ponuda u ovom dijelu neispravna u smislu
Clana 100 stav L taCka 9 Zakona o javnim nabavkama, iz razloga Sto visina ponuilene
cij ene prelazi procij enj enu vrij ednost nabavke.
- I4ava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudada, Jokovii Ranko, izvr5ni direktor
,,Com Perfekt " DOO Podgorica, br.24/18 od 29.11.2018. godine, je u skladu sa dlanom 17
Zakonao javnim nabavkama iZahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Nacrt Ugovora data saglasnost pedatom i potpisom izvr5nog direktora Jokovi6 Ranka, je u
skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda
-Izjava ovla56enog lica ponudada ,,Com Perfekt " DOO Podgorica kojom ovla56eno lice
ponuclada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno5du uslove
iz Elana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana
je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za iayne nabavke konstatuje da je

ova ponuda u potpunosti neispravna, u skladu sa ilanom 100 stav 9
Zakona o javnim nabavkama iz razloga Sto visina ponualene cijene prelazi
procij enjenu vrij ednost nabavke.

ISPRAVNE PONUDE:
1. "BOMAKOS" DOO PODGORICA

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno zapredmet u cjelosti
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda,
o Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru samostalne ponude, bjanko
o Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, bjanko
o Podaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko
o Podaci o dlanu zajednidke ponude, bjanko
o Podaci o podugovaradu/podizvoiladu u okviru zajednidke ponude, bjanko
o Finansrjski dio ponude,
o lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Maja Sdepanovii, izvr5ni

direktor,,Bomakos " DOO Podgorica, br.17ll8 od29.11.2018. godine, original;
o Nacrt Ugovora data saglasnost pedatom i potpisom izvrSnog direktora Siepanovid

Maje,



o rzjava ovla5denog lica ponudada,,Bomakos" Doo podgorica kojom izjavljuje da pod
punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoS6u uslove iz dani 65 Zakona
o javnim nabavkama cG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

24.073,56 C
5.055,45 €

29.129,01€

Rok izvr5enja ugovora je:20 dana od dana zakljudenja ugovora
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar
Rok pladanja: u roku od 15 dana od dana dostavljanja fakture;
NaCin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponutlad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlaS6enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2 ZIN.
Ponuda je povezana jednim jemstvenikom kako se ne bi mogli naknadno ubacivati,
odstranjivati ili zamjenjivati pojedinadni listovi, a da se pri tom ne biostetio list ponude, a Sto
je u skladu sa dlanom 76 stav 3 Zakonao javnim nabavkama.

Ponuda ponudada "Bomakos" DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj
je ispisano: Ponuda, broj Zahtjeva za dostavljanje ponuda, naziv, sjediste I adresa narudioia,
navod,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", naziv, adresa i sjediSte ponudada. , Sto je u
skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

-_ Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti u skladu je sa Zahtjevom za
dostavljanje ponuda;
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna ponuda, popunjene kolone
za "Bomakos" DOO Podgorica: naziv i sjedi5te ponudada, PIB, broj raeuna i iaziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovla5leno za potpisivanje finansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanje informacije, u rttudu ;i ru
Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Podaci o podugovaralu/podizvodadu u okviru samostalne ponude, bjankopodaci o
podnosiocu zajednidke ponude, bjankoPodaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko,podaci o
dlanu zajednidke ponude, bjanko, Podaci o podugovaradulpodizvodaeu u okviru zajednidke
ponude, bjanko
- Finansijski dio ponude, dat na strani 8-10 ponude. SluZbenik za javnenabavke konstatuje da
su u finansijskom dijelu ponude popunjene sve kolone i to: opis piedmeta, bitne karakteristike
ponutlenog predmeta nabavke, jedinica mjere, kolidina, jedinidna cijena bez pDV-a, ukupan
iznos bez PDV-a, PDV i ukupan iznos sa PDV-om.. Dat je ukupan iznos sa pDV-om od
29.129,01€, 3to je niZe od procijenjene vrijednosti od 29.g00,00 €.
- 
liava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponutlaCa, Maja 56epanovi6, izvrsni direktor

,,Bomakos " DOO Podgorica, br. 17/18 od 29.11.2018. godine je u skladu sa dlanom 17
Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Nacrt Ugovora data saglasnost pedatom i potpisom izvr5nog direktora Sdepanovii Maje je u
skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda



- Ifava ovla5denog lica ponutlada ,,Bomakos " DOO Podgorica kojom ovla3Ceno lice
ponudada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u uslove
iz Elana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana
je u skladu sa Zahtjevom za dostavljanje ponuda.

Na osnovu naprijed iznijetog SluZbenik za iavne nabavke konstatuje da je

ova ponuda u potpunosti ispravna, u skladu sa ilanom 99 Zakona o javnim

nabavkama.

2. "TOP DIZAJN'' DOO PODGORICA

Pregled ponude:

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:
o Naslovna strana ponude, naznadeno za predmet u cjelosti
o Podaci o ponudi i ponuiladu, ponuda se podnosi kao samostalnaponuda,
o Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru samostalne ponude, bjanko
o Podaci o podnosiocu zajednidke ponude, bjanko
o Podaci o nosiocu zajednidke ponude, bjanko
o Podaci o dlanu zajednidke ponude, bjanko
o Podaci o podugovaradu/podizvodadu u okviru zajednidke ponude, bjanko
o Finansrjski dio ponude,
. Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponuilaia, Ilija Krivokapi6, izvr5ni

direktor,,Top Dizajn " DOO Podgorica, br. 040/18 od29.I1.2018. godine, original;
o Nacrt Ugovora data saglasnost pedatom i potpisom izvr5nog direktora S6epanovi6

Maje,
o Iziava ovla56enog lica ponudada ,,Top Dizajn" DOO Podgorica kojom izjavljuje da

pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovornoSdu uslove iz (lana 65
Zakonao javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpisana i pedatirana.

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a: 24.525,64 e
-  PDV 5.150,38 €
- Ukupan iznos sa PDV-om: 29.676,02C

Rok izvr5enja ugovora ie:20 dana od dana zakljudenja ugovora
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar
Rok pla6anja: u roku od l5 dana od dana dostavljanja fakture;
Nadin pladanja: virmanski

Ocjena ponude:

Ponuclad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav I ZJN.
Dokumenta koja je sadinio ponuclad su svojerudno potpisana od strane ovlaSdenog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav 2ZIN.



Komparativni prikaz, analiza i redosljed ponuda po opadaju6em broju dodijeljenih
bodova:

l. Ponuda ponudada ,,Bomakos'6 DOO Podgorica je ispravna, blagovremena i podnijeta
u skladu sa dlanom 99 Zakona o javnim nabavkama.

2. Ponuda ponutlada ,,Top Dizajn66 Doo podgorica je ispravna, blagovremena i
podnijeta u skladu sa dlanom 99 Zakona o javnim nabavkama.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predviclenom kriterijumu,
najniLa ponudena cijena utvrdena je sljede6a rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

1) Ponudi ponudada ,,Bomakos65 DOO Podgorica za ponudenu cijenu od, 29.129,,01
eura, dodijeljeno 100 bodova.

2) Ponudi ponudada ,,Top Dizajn" DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 29.676,02
eura, dodijeljeno 98,15 bodova.

Ponuclad: >Bomakos< DOO Kontakt-osoba: Maja Siepanovii, izvrSni direktor
Adresa: Ulica27. mart G5 Po5tanski broj:81000
Grad: Podgorica Identifikacioni broj (PIB):03 1 628 1 8
Telefon: +382 67 336 336 Fax: -
Elektronska adresa (e-mail) :
info.bomakos@gmail.com Internet adresa: www.

v & realizovati predmetnu nabavku na osnovu zakljuienog ugovora.

SLUZBENIK ZA JAVNE NABAVKE

$arija Markovid


